令和７年４月吉日

県内選抜練習会参加校

    陸上競技部顧問 様

    保  護  者 様

県中学校体育連盟陸上競技専門部

委員長  中村  信悟

県内強化練習会開催について

 平素から、本県体育・スポーツの振興に格別の御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、１０月に開催される県新人スポーツ大会及びジュニアオリンピック大会、次年度開催される関東

大会・全国大会に向け、素質ある選手の早期発掘と、年齢・競技種目等に応じた長期的・計画的・組織的

指導を行い、本県手づくり選手を育成し競技力の向上を図るため、県内強化練習会を実施いたします。

 つきましては、御承引の上、派遣について格段の御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 期 日・会 場

◎第１期・・・令和７年１１月２２日（土）８時４５分から１６時００分まで

（通信大会・学校総合体育大会入賞者、１，２年対象、Ｊｒオリンピック出場者、

Ｊｒオリンピック選考会入賞者、地域選抜競技者及び参加希望者）

第１会場・・・「セナリオハウスフィールド三郷」

           三郷市泉３－４

℡ ０４８－９５４－２７２０（管理事務所）

◎第２期・・・令和７年１２月２７日（土）～２９（月）８時４５分から１６時００分まで

（新人大会入賞者、１，２年対象、Ｊｒオリンピック出場者、Ｊｒオリンピック突破会入賞者、

地域選抜競技者及び参加希望者）

会場・・・「熊谷スポーツ文化公園陸上競技場」

           熊谷市上川上３００

          ℡ ０４８－５２６－２００４（管理事務所）

◎第３期・・・令和８年 １月１０日（土）８時４５分から１６時００分まで

（新人大会入賞者、１，２年対象、Ｊｒオリンピック出場者、Ｊｒオリンピック突破会入賞者、

地域選抜競技者及び参加希望者）

第１会場・・・「熊谷スポーツ文化公園補助陸上競技場」

           熊谷市上川上３００

     ℡ ０４８－５２６－２００４（管理事務所）

第２会場・・・「セナリオハウスフィールド三郷」

           三郷市泉３－４

℡ ０４８－９５４－２７２０（管理事務所）

    ◎第４期・・・令和８年 ２月２１日（土）８時４５分から１６時００分まで

（新人大会入賞者、１，２年対象、Ｊｒオリンピック出場者、Ｊｒオリンピック突破会入賞者、

地域選抜競技者及び参加希望者）

会場・・・「熊谷スポーツ文化公園補助陸上競技場」

           熊谷市上川上３００

     ℡ ０４８－５２６－２００４（管理事務所）

２ 持ち物   練習用具一式、昼食、交通費、着替え、雨具、

参加承諾書（専門部ＨＰよりダウンロード又はフォーム入力）

         アドレス  https://forms.gle/86DrajFKWAboaY7CA

 ３ 参加者の保険について

①個人で参加する場合は、各自で保険（スポーツ傷害保険）に加入する。

②学校（部活動）として参加する場合には、学校での保険を適用する。

（独立行政法人日本スポーツ振興センター）

４ その他

①参加者は、学校総合体育大会入賞者（１，２年）、新人体育大会兼県民体育大会入賞者及びジュ

ニアオリンピック大会参加者・地域強化競技者です。該当者は積極的に参加してください。その

他、練習参加希望があれば参加可能です。

②会場は、新座・熊谷・三郷の会場で行います。どこの会場に行かれても結構です。引率は、顧問

の先生又は保護者の方にお願いします。

③学校としての参加の場合は、顧問が学校長に許可を得て参加して下さい。

④練習中の負傷について、応急処置は主催者で行いますが、以降の責任は参加者にあるものとします。